щ
АДМИНИСТРАЦИJI МУНИЦИIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

<коношскоЕ>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 3 февраslя 2а25 года j\b 57

п. Коноша Архангельской области

О назначении проведения общественных обеужлений шроекта rrравил
блаlоустройства.территории муницишального образования <<КоношскоеD

Е соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федер ации,
ФедераЛъЕыМ законоМ от б октября2аа3 года м 131-ФЗ <Об общrа, ,rрrrцr-
п€}х организациИ местногО самоуправления в Российской Федерации>>, Поста-
новлен!ш Правительства Архангелъской области от 29.а7.2а24 N 580-rrп <о
вЕесении изменений в ПоложеЕие о порядке предоставJIен}UI субсидии из об-
ластнOго бюджета бюджетам муниципrlпьнъ.Iх районов, м}iниципЕLлъньD( окру-
гов, городскI4х ощругов, городскшr и сельскю( пооелений Арханrельской обла-
сти на софинансирование защупки и монтФка оборудования дJIя создания ''ум-
ньIх" спортивньD( I1пощаДою>, УставOм муниципаJIъногo образования <<Конош-
ское):

1. НазначитьпроведениеобщественныхобсужденийпроектаПравил
благо1, сТройства территOрии муниципального образов ания <Коношское}.

2. Провести общественные обсуждения с <<10> февр аля 2а25 года по
(12D марта 2а25 года п0 адресу: Архангельская область, Коношский район, п.
Коноша, пр. Октябрьский, д.19 - администрация Мо кКоношское)).

з. Определитъ следуюrrlий состав комисси}1 гrо fiроведению обще-
стtsенных обсуждений:

Председатель комиссии: Глава муниципа.iIьItогс образованkIя - fiенисов
А.н.
члены комиссии:
Заместителъ главы по вопрСсам архитектуры и градOсТi]оительства -- Его-
ров С.В.
Заместитель главы по юридргческим вопросам - Палкина А.Л.
ссrветник главы по социaiлъньiм вопросам - Грачева о.А"
CoBeTHt,tK главы по вопросам h,lунI.Iципаrlьного хозяйства * !енисов ъ,{.э.
Председатель Совета муниципапьного образования <<Коношское)> - Ма-
каров В.А.
Секретаръ комиссии:

Ведущий специалист * Лобачева М.В.

4" Участники общественных обсуждений вправе ilредставитъ свои
предлOжения и замечаЕия по Обс}rждаемому вOпросу в срок до (l2>> марта 2а25
года для включени, их в протOкол на имя Председателя Копrиссии, по адресу:
АрхангеЛьскаЯ область, КоношсКий райоН, п. КонОша, пр. Октябрьспиiп, д"tq.

5.
пись.

ознако*t}шь с данныь,{ Распоряя<ениеrчI членоВ комрlссии ПоД рос-

6, НастояЩее распоРяжение разместить на официальноi\,{ сайт:е адN{и-
нистраItии муниципального образования.

7, Контроль за исполнением настOящего постанOвления оставля}0 за
собой"

Глава
администрации МО <Коношское> А. Н, fiенисов